plnění poskytované v souvislosti s užíváním předmětu podnájmu (např. náklady na osvětlení, provoz 
vjezdové brány, kamerového systému apod.). Podnájemci proto nebude předkládáno další vyúčtování 
s těmito službami spojené.

4.2. Podnájemné v celkové výši 1.800,- Kč včetně DPH (slovy: jeden tisíc osm set korun českých včetně 
DPH) je splatné měsíčně vždy k 10. dni aktuálního měsíce pro předpis podnájemného a to na účet č. 
51-2711200227/0100 vedený u KB, a.s. Jako variabilní symbol je podnájemce povinen uvést 
1284575210. Podnájemné na první období podnájmu, tj.

[...]

vydáním nové Přístupové karty bude Podnájemci ke dni vydání nové Přístupové karty účtována částka 
1.000,- Kč včetně DPH (slovy: jeden tisíc korun českých včetně DPH).

V. Jistota

5.1. Podnájemce se zavazuje složit nájemci částku ve výši dvou měsíčních podnájmů, a to 3.600,- Kč (slovy: 
tři tisíce šest set korun českých) na číslo účtu nájemce 51-2711200227/0100 pod variabilním 
symbolem 1284575210 nejpozději do 5 dnů od podpisu smlouvy o podnájmu jako jistotu k zajištění 
úhrady podnájmu a jiných svých povinností a závazků v souvislosti s podnájmem (např.